

## PRECISION WIRES INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: SAIMAN HOUSE, J. A. RAUL STREET,
OFF SAYANI ROAD, PRABHADEVI, MUMBAI - 400 025, INDIA.
TEL: +91-22-24376281 FAX: +91-22-24370687
E-MAIL: mumbai@pwil.net
WEB: www.precisionwires.com
CIN: L31300MH1989PLC054356
WORKS: PLOT NO. 125/2, AMLI HANUMAN (66 KVA) ROAD,
SILVASSA - 396 230, U.T OF D.N.H., INDIA.

1 Bombay Stock Exchange Limited (BSE)
Corporate Relationship Dept.,
1st Floor, Rotunda Building,
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001

Company Code: 523539

National Stock Exchange of India Ltd.(NSE)
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,
Plot No. C/1, G Block,

To:
Kind Attn: Mr. S. Subramanian, DCS – CRD/

Squared Subramanian, DCS – CRD/

Fax No 22723121/2037/2039/2041 / 2061/
3719

Company Code: 523539

To:
FAX NO. 26598237 / 38

TEL: +91-260-2642614

Symbol: PRECWIRE

11-11-2017

FAX: +91-260-264235

Dear Sirs.

# Ref: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF.

We enclose herewith copy of the newspaper advertisement published in connection with the transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, transfer and refund) Rules, 2016.

Kindly acknowledge the receipt.

Mumbai - 400 051.

Thanking you,

Yours faithfully, For PRECISION WIRES INDIA LIMITED

Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)

(Nishthi H Dharmani) Company Secretary

Encl: a/a.



# PRECISION WIRES INDIA LTD.

CIN: L31300MH1989PLC054356

Regd.Office: Saiman House, J.A.Raul Street,
Off Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025
Tel: +91-22-2437 6281; Fax: +91-22-24370687

Email: investorgrievances@pwil.net, www.precisionwires.com

#### **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

This is in continuation with the previous Notice published in The Free Press Journal in English Language and in Navshakti in Marathi language on 2nd December, 2016 pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules') regarding transfer of Equity Shares corresponding to the Dividend which has remained unclaimed and consequently unpaid for a period of seven consecutive years or more. Pursuant to the said Rules the Company had sent an individual communication dated 28th November 2016 and 6th May 2017 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF informing that the said shares will be transferred to the IEPF suspense Account, and that the shareholders who had not claimed their dividends for last 7 consecutive years from the year 2008-09 may claim their Dividends remaining unpaid / unclaimed for seven consecutive years starting from the Financial Year 2009-10 by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company - Link Intime India Pvt. Ltd on or before 27th December, 2016. The Company had uploaded the details of the shareholders whose shares were liable to be transferred to IEPF on its website viz., http://www.precisionwires.com.

The said Rules were amended by MCA vide its Notification dated 28°February 2017.

Now, the MCA has vide its Notification dated 13th October, 2017 notified the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Second Amendment Rules, 2017. As per the Amended Rules, the due date for transfer of Equity Shares in respect of Dividend pertaining to the Financial Year 2008-2009 and 2009-2010 is 31th October 2017. Therefore, Notice is further given to the shareholders that the Company will proceed to initiate action for transfer of the shares of the shareholders whose Dividend had remained unpaid for FY 2008-2009 and 2009-2010 onwards within 30 days from due date i.e. 31th October 2017, without any further notice as per the Amended Rules.

As per the Amended Rules, the concerned shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new Share Certificate(s) in lieu of the Original Certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT accounts opened by the IEPF Authority with NSDL and CDSL through Punjab National Bank and SBICAP Securities Limited respectively. Upon such issue, the Original Share Certificate (s) which are registered in your name(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares in DEMAT accounts of the IEPF Authority as indicated hereinbefore will be effected by the Company through the respective Depository by way of corporate action.

The Shareholders may please note that the above full details of updated list of such shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new Share Certificate for the purpose of transfer of shares to DEMAT accounts of the IEPF Authority pursuant to the Amended Rules.

Any further Dividend on such shares shall be credited to the IEPF. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the Shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF- 5 as per the Rules. The said Form is available on the website of IEPF viz. www.iepf.gov.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company or its Registrar and Transfer Agents M/s Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, LB S Marg, Vikhroli West, Mumbai-400 083, Tel: 022 49186270, Fax: 022 49186060, Email: iepf.shares@linkintime.co.in, Website: www.linkintime.co.in

For Precision Wires India Limited

Sd/-

Place : Mumbai Date : 10/11/2017

Company Secretary

# मुंबई, शनिवार, ११ नोव्हेंबर २०१७





# प्रेसिजन वायर्स इंडिया लि.

सीआयएन : L31300MH1989PLC054356 नोंदणीकृत कार्यालय : सैमान हाउस, जे. ए. राउत स्ट्रीट, ऑफ सयानी रोड, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५.

दूर. क्र. : +९१-२२-२४३७ ६२८१, फॅक्स : +९१-२२-२४३७०६८७ ईमेल : investorgrievances@pwil.net, www.precisionwires.com

### भागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) सुधारणा, नियम, २०१६ (नियम) यांच्या लामांषाच्या संबंधातील इक्विटी शेअर्सच्या हस्तांतरणा संबंधात दि. ०२ डिसेंबर, २०१६ रोजी इंग्रजी भाषेमधील दी फ्री प्रेस जरनल व मराठी भाषेतील नवशक्ती वा वृत्तपत्रामध्ये प्रसिद्ध झालेल्या मागील सूचनेपासून चालू आहे व सदर नियम/सुधारणा यांच्या अंतर्गत सर्व शेअर्सच्या नियमांतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये (आयर्डपीएफ) चे दि. २८ नोव्हेंबर, २०१६ व दि. ०६ मे, २०१७ रोजीनुसार वैयक्तिक पाठवणी कंपनीने केली आहे. व सदर स्थानांतरण करण्यात येईल त्यानुसार, कंपनीच्या सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की, अप्रदानित/दाविदिहीत लांभाशांचा जर दावा केलेला नसल्यास सध्या त्यांच्याद्वारे धारण केलेले कंपनीची वेबसाइटवर सन २००८-०९ मध्ये झालेल्या गत ७ वर्षामध्ये दावे नसलेले त्यांचे आयर्डपीएफ सस्पेस खाते विसाय कंपनी निर्वाद कंपनीची वेवसाइटवर सन २००८-०९ मध्ये झालेल्या गत ७ वर्षामध्ये दावे नसलेले त्यांचे आयर्डपीएफ सस्पेस खाते व शोअर्स ट्रान्सफर एजन्य यांच्या कंपनी निर्वाद हर्नातरणाकिति व वित्तीय वर्ष २००९-१० च्या सुरुवातीपासून निबंधक व शोअर्स ट्रान्सफर एजन्य यांच्या कंपनी न लिंक इनटाईम इंडिया प्र. लि. यांना दि. २७ डिसेंबर, २०१६ रोजी लेखी स्वरूपात पाठवणी झाली आहे. कंपनी अपल्या भागधारकाना ज्यांचे शेअर्स सूचिबद्ध आहेत अशांना त्यांचा तपशील आयर्डपीएफ वेबसाईट http://www.precisionwires.com वर अपलोड करण्यात येईल.

सद्रर नियम एमसीए द्वारे सुधारित दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी अधिसूचित करण्यात आला आहे. आता, एमसीए यांच्याद्वारे अधिसूचना दि. १३ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी कंपनीने भागभारकाच्या गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) सुधारणा, नियम, २०१७ अनुसार ज्यांचे लाभांच दावेविरहित आहे अशांना गत सात वर्षाकरिताचे त्यांना पुढील लाभांशांकरिताचे दावे सादर करून नवीन उपलब्ध रत्यावरी व्यक्तिक सूचना पाठिवली आहे. वित्तीय वर्ष २००८-२००९ व २००१-२०१० अनुसार सर्व त्यावरील लाभ, काही असल्यास त्यांच्या समवेत नियमानुसार आयईपीएफकडे संबंधित शेअर्सच्या दि. ३१ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी करण्यात येतील. त्यामुळे, सूचना याद्वारे कपनिच्या भागभारकांना देण्यात येती की, वित्तीय वर्ष २००८-२००९ व २००१-२०१० च्या अप्रदानित/दावेविहील लाभांशाचे दावे ते ३० दिवसांच्या आत म्हणजेच दि. ३१ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी पर्यंत कोणत्याही सुधारित नियम यांच्या अनुसार पुढील सूचना न देता करू शकतात.

कंपनी/रजिस्ट्र स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ प्रमाणपत्रांन छालील विहित प्रक्रियेअंतरीत आवईपीएम यांच्याकडून दावे उपलब्ध आहेत. संबंधित मागधारक अग्रदानित/दावेविरहीत लाभाशांचे दावे करू शकतात व संबंधित समभागधारकांकडून सीडीएसल व एनएसडीएल यांच्या आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्या उघडलेल्या डिमॅट खात्यामधील हस्तांतरण व डिमॅट स्वरूपातील रूपांतरण योग्य प्रकारे दावा केला न गेल्यास, नियमांच्या पूर्ततकरिता कंपनी विहीत तारखेपयेत संबंधित समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधीत दिलेल्या पद्धतीग्रमाणे हस्तांतरण करण्यासाठी पुढील प्रमाणे क्रम हाती धेईल. डयुप्लीकेट प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर मूळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रह होतील आणि त्यांवर कोणताही व्यवहार करता येणार नाही. प्रत्यक्ष स्वरूपातील सदर रोअर्स घारक असलेल्या संबंधित समसासदांनी नोंद प्यावी की, नियमानुसार आयईपीएफकडे संबंधित शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात मदत करण्यात वेईल.

 कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरीत करील व अशा वितरणापश्चात कंपनी कॉर्पोरेट ॲक्शनच्या माध्यमातून ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रांचे डीमटेरियलाइज्ड् स्वरूपात परिवर्तन करण्यासाठी डिपॉझिटरीना सूचित करील व त्यांचे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करील.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वरील संपूर्ण तपशील सदर भागधार ने सूचीबद्ध आहेत त्यांना अपडेटेड सूची कंपनीच्या वेबसाइट वर अपलोड करण्यात आली आहे व सदर मागण्याच्या संबंधात योग्य सूचना नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्या संबंधात काही असल्यस ते डिमॅट खाते यांचे शेअर्स हस्तांतरण व आयर्डपीएफ प्राधिकरण यांना सुधारित नियम यांच्या नुसार करण्यात येईल.

संबंधित सभासदांच्या नावे सध्या असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रह ठरतील व ते वापरण्याजोगे नसतील. डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील सदर शेअर धारक असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी कॉर्पोरेट ॲक्शनच्या माध्यमातून डिपॉझिटरीना सदर शेअर्सचे आयईपीएफ-५ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरणाकरिता सूचित करील. सदर प्रपत्र हे आयईपीएफ वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

सदर प्रकाणाच्या कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांनी कृपया आमच्या कंपनीच्या निबंधक व ट्रान्सफर एउट, मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०० ०८३ येथे दूर. क. ०२२ ४९१८६२७०, फॅक्स क्र. ०२२ ४९१८६०६ ईमेल iepf.shares@linkintime.co.in वर लेखी स्वरूपात विनंती वा संपर्क साधावा.

प्रेसिजन वायर्स इंडिया लि.करित

सही /-

ठिकाण : मुंबई दि. १०.११.२०१७